（78）ちば県薬誌  Vol.65, No.2（2019）

■■ 研修会のお知らせ ■■

第 12 回 薬剤師生涯学習研修会

千葉県薬剤師会
薬剤師職能委員会

謹啓

　時下、先生方におかれましては益 ご々清栄のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、第 12 回薬剤師生涯学習研修会を実施することとなりました。

ご多忙の折恐縮ではございますが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

謹白

―記―

日時：平成 31年 3月7日 （木）  　19：00 ～ 20：30

会場：千葉県薬剤師会会館 3 階 「会議室」

　　　千葉市中央区問屋町9–2 TEL 043－242–3801

～研 修 内 容～

1.〔19：00 ～19：30〕

「オルミエント錠の適正使用に関して （仮） 」

　　　　　　　　　　　　　　　　　日本イーライリリー株式会社

2.〔19：30 ～ 20：30〕

「生物学的製剤が登場して16 年、リウマチは治ったか？」

　　　　　　　　　　　　　　　　　医療法人社団豊流会ツチダクリニック　院長　土田豊実

＊日本薬剤師研修センター受講シール1単位予定

＊軽食をご用意しております

共催：千葉県薬剤師会・日本イーライリリー株式会社

ご参加を希望の方は、3月4日 （月） までに本用紙をご記入の上 FAXにて、お申込み下さい。

なお、当日は会員証の提示をお願いいたします。

ご氏名

ご勤務先

TEL/FAX

送信先 FAX番号： 043－248－ 0646

22